Think ahead.

551108

Tork Matic® zasobnik na papieroveé utierky
na ruky v kotuci s Intuition™ senzorom
cierny

Tork Matic® zasobnik na papierové utierky na ruky v kotudi s Intuition™ senzorom v dizajne Elevation

poskytuje vasim hostom neprekonatelny zazitok zo susenia rik bez dotyku. Zasobniky Tork Elevation maju
prakticky a moderny dizajn, ktory zanechava u hosti dlhodoby dojem.
Davkovanie po Utrzkoch znizuje spotrebu a zlepsuje Uroven hygieny
Jednoducha tdrzba vdaka LED indikatoru dopifiania, ktory sa rozsvieti, ked sa blizi ¢as vymeny
naplne za novu
Prispdsobitelna dizka utierky vam umozriuje vybrat pre svoje zariadenie tU spravnu velkost
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Tork Matic® zasobnik na papierove utierky
na ruky v kotudi s Intuition™ senzorom

cierny

Informacie
o produkte
adoprave

(RN

Systém
H1
Sirka
20.6 cm

Kompatibilné produkty

—_—

290068

Tork Matic® modré
papierové utierky na
ruky v kotuci
Advanced

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material
Pocet kusov
Hmotnost v hrubom
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Tork Matic®
papieroveé utierky na
ruky v kotuci natural

-
120016

Tork Matic® jemné
papierové utierky na
ruky v kotuci Premium

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540348996
Carton

1

4526 g

400 mm

250 mm

390 mm

3590 g

39dm3

Material
Plastova

Vyska
36.8cm

120059

Tork Matic®
papierové utierky v
kotugci — extra dihy
kotucé

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540348996

Carton
1(1CON)
4.5kg
400 mm
390 mm
250 mm
3.6 kg

39dm3

Dizka
33.1cm

Farba
Cierma

120076

Tork Matic® zelené
papierové utierky na
ruky v kotuci
Advanced

Paleta
(PAL)

7322540838183

45 (45 TRP)
203.67 kg
2150 mm
1200 mm
800 mm
161.55 kg

1.76 m3
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